ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND

huyện; UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện; VKSND,

TAND, Công an, Ban CHQS  huyện; các cơ quan của tỉnh,

Trung ương đóng trên địa bàn huyện;

- Thành viên BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH và Công tác

Gia đình huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo PCTP, TNXH và XD

PTTDBVANTQ huyện;

- Thành viên BCĐ Chuyển đổi số huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng;

- Các tập thể, cá nhân có bài tham luận tại Hội nghị.

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 12 năm 2023, UBND huyện Tân

Yên tổ chức Hội nghị tổng kết công tác PCTP, TNXH và XDPTTDBVANTQ,

phong trào TDĐKXDĐSVH, công tác chuyển đổi số năm 2023 và sơ kết giai

đoạn 1 Đề án “Nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của lực lượng Công an

xã chính quy trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025. Chủ tịch UBND huyện trân

trọng mời các đại biểu về dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

* Ở huyện

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện; VKSND, TAND, Công an, Ban CHQS

huyện; các cơ quan của tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn huyện;

- Thành viên BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH và Công tác gia đình huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo PCTP, TNXH và XD PTTDBVANTQ huyện;

- Thành viên BCĐ Chuyển đổi số huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo, đội trưởng các đội nghiệp vụ thuộc Công an huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng VH&TT, Phòng Nội vụ huyện.

2

* Ở xã, thị trấn

- Trưởng BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH và Công tác gia đình; Trưởng

Ban chỉ đạo PCTP, TNXH và xây dựng PTTDBVANTQ; Trưởng BCĐ Chuyển đổi

số; Công chức VH-XH, Trưởng Công an các xã, thị trấn;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng.

- Các tập thể, cá nhân có bài tham luận tại Hội nghị.

(Nhờ thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời

giúp thành phần của đơn vị mình)

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 27/12/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa huyện Tân Yên.

Giao cho Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Công an huyện phối hợp

với Văn phòng HĐND&UBND, Hội đồng thi đua - khen thưởng huyện chuẩn bị

nội dung và các điều kiện tổ chức thực hiện. Giao cho Trung tâm VH-TT&TT

chuẩn bị hội trường, tăng âm loa máy phục vụ Hội nghị.

* Lưu ý: Các đại biểu quét mã QR để tải tài liệu Hội nghị

Mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

3

CHƢƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết công tác PCTP, TNXH và XDPTTDBVANTQ, phong

trào TDĐKXDĐSVH, công tác chuyển đổi số năm 2023 và sơ kết giai đoạn

1 Đề án “Nâng cao chất lƣợng, hiệu quả hoạt động của lực lƣợng Công an

xã chính quy trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025

TT Nội dung Ghi chú

1 Ổn định tổ chức

2 Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu

3
Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện Công tác

PCTP, TNXH và XDPTTDBVANTQ

4

Báo cáo tóm tắt Kết quả thực hiện Phong

trào TDĐKXDĐSVH và Công tác gia đình

năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ năm

2024

5 Thảo luận

6 Phát biểu của lãnh đạo cấp trên

7
Biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá

nhân có thành tích tiêu biểu;

8 Phát biểu kết luận và bế mạc Hội nghị

      Ban tổ chức

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T17:08:38+0700

		2023-12-26T08:39:06+0700

		2023-12-26T08:39:18+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T08:39:32+0700